
 
    

Kaavakartta nro 12844  1   (3) 
Hankenro 6784_1  
HEL 2022-002858  
12.12.2023 

Kaupunkiympäristön toimiala   
Asemakaavoitus   

 

TEHDYT MUUTOKSET JULKISEN NÄHTÄVILLÄOLON JÄLKEEN 

Kaavakartan merkintöihin tai määräyksiin tehdyt muutokset: 

Muistutusten johdosta: 

− Kaavakarttaan on merkitty tonttien koko etelärajalle istutettava 
alueen osa. 

− Tonttien eteläosan aitaa koskevaan määräykseen on lisätty tar-
kennus, että aidan pitää olla säleaita ja aita tulee toteuttaa niin, 
että se voidaan huoltaa omalta tontilta. 

− Lisätty määräys: Rakentaminen ei saa aiheuttaa vaurioita kaava-
alueen ulkopuolella sijaitseville puille eikä heikentää niiden kas-
vuolosuhteita. 

Kaavaehdotuksen jatkosuunnittelun johdosta: 

− Lisätty määräys: Asukkaiden vapaa-ajantilat ja talosaunan saa 
sijoittaa kortteliin keskitetysti. 

− Lisätty tarkennus teknisiä laitteita koskevaan määräykseen: Au-
rinkopaneeleja saa sijoittaa Isokaarelta katsottuna taaempana 
tontilla sijaitsevalle katon puoliskolle. 

− Määräystä, että rakennuksen päätyjulkisivuihin ei saa sijoittaa 
ulokeparvekkeita, on muutettu niin, että päätyjulkisivuilla tulee 
parvekkeet rakentaa sisäänvedettyinä. 

− Määräys ”Piha-alue on kunnostettava leikki- ja oleskelualueeksi 
ympäristöön sopivia istutuksia ja materiaaleja käyttämällä” on 
poistettu Helsingin uuden rakennusjärjestyksen johdosta (tullut 
voimaan 7.6.2023). 

− Määräys ”Rakentamatta jäävät tontinosat, joita ei käytetä kulku-
teinä, leikki- ja oleskelualueina tai pysäköimiseen, tulee istuttaa” 
on poistettu uuden rakennusjärjestyksen johdosta. 

− Määräys ”Pihakansi tulee rakentaa ja istuttaa leikki- ja oleskelu-
alueeksi ja muuhun piha-alueeseen liittyväksi” on poistettu, 
koska leikki- ja oleskelualueet eivät sijoitu ensisijaisesti pihakan-
nen päälle melun takia. 

− Pihakansien korkeudeltaan vaihtelevaa kasvualustaa koskeva 
määräys on poistettu, koska pihat ovat alueella tyypillisesti 
melko tasaisia. 

− Pihakannen savunpoistoluukkuja koskevaan määräykseen on 
lisätty: ”tai rakennuksen arkkitehtuuria”. 

− Määräykseen ”Tonttien välisiä rajoja ei saa aidata” on lisätty al-
kuun sana ”Korttelialueen”. 

− Liiketilan ulkoaluetta koskevasta määräyksestä on poistettu mai-
ninta pintamateriaalista, jotta mahdollistetaan erilaiset materiaa-
lit. 
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− Tukimuureja ja portaita koskevasta määräyksestä on poistettu 
maininta pintamateriaalista ja määräys on korvattu lauseella: 
”Tukimuurien ja portaiden tulee sopia rakennusten arkkitehtuu-
riin ja alueen yleisilmeeseen”. 

− Ajo-merkittyä ajoyhteyttä koskeva määräys on poistettu. 

− On lisätty määräys: ”Tonttien eteläosaan on järjestettävä tulva-
reitti.” 

− Energiatehokkuutta ja A-energialuokkaa koskeva määräys on 
poistettu ja korvattu uudella hiilijalanjälkeä koskevalla määräyk-
sellä. 

− Hulevesiä koskeva määräys on poistettu uuden rakennusjärjes-
tyksen johdosta. 

− Vihertehokkuutta koskeva määräys on poistettu uuden raken-
nusjärjestyksen johdosta. 

Kaavakarttaan on tehty joitakin teknisluonteisia tarkistuksia. 

Aineistoon tehdyt täydennykset: 

− Kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaihei-
den osalta. 

− Kaavaselostuksen tiivistelmään on lisätty maininta vaikutuksista 
hiilijalanjälkeen ja puiden kasvuolosuhteisiin. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”tavoitteet” on lisätty teksti: ”Tontit 
sijoittuvat keskeisen kadun, Isokaaren varteen. Päiväkoti, koulu, 
liikuntatilat sekä virkistysalueet sijaitsevat kaavamuutosalueen 
vieressä. Lauttasaaren”. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”tavoitteet” on korjattu, että kaava-
muutosalueelta on n. 800 m matkaa Lauttasaaren metroase-
malle (ei Koivusaaren metroasemalle). 

− kaavaselostusta on muutettu useammasta kohdasta uuden ra-
kennusjärjestyksen johdosta niin, että pihojen istuttamista, viher-
tehokkuutta tai hulevesiä koskevat kohdat on poistettu tai mai-
nittu, että niistä määrätään kaavan sijaan rakennusjärjestyk-
sessä. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”Alueiden käyttötarkoitus ja kortteli-
alueet – Asuinkerrostalojen korttelialue (AK)” on lisätty maininta 
tonttien eteläreunalle tulevasta aidasta. 

− Kaavaselostuksen kohtaa ”Liikenne – Kaavaratkaisu” on korjattu 
niin, että jätehuolto voidaan järjestää Takaniementieltä. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”Maisema ja luonnonympäristö” on 
lisätty maininta, että rakentaminen ei saa aiheuttaa vaurioita 
kaava-alueen ulkopuolella sijaitseville puille eikä heikentää nii-
den kasvuolosuhteita. 
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− Kaavaselostuksen kohtaa ”Virkistys ja viherverkosto – Kaavarat-
kaisu” on muutettu niin, että mainitaan ainoastaan, että kaava-
ratkaisussa rakentaminen sijoittuu tonteille. Vaikutukset on arvi-
oitu kohdassa ”Vaikutukset luontoon ja maisemaan”. 

− Kaavaselostuksen kohdassa ”Ekologinen kestävyys” on pois-
tettu maininta A-energialuokasta ja korvattu se hiilijalanjälkimää-
räystä koskevalla tekstillä. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”Yhteenveto laadituista selvityksistä” 
on lisätty purkamista ja päästöjen kompensointia koskevat selvi-
tykset sekä purkukartoitus. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”Vaikutukset yhdyskuntarakentee-
seen ja rakennettuun ympäristöön” on lisätty kappale rakentami-
sen vaikutuksista ympäröivien tonttien suunnitteluun. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”Vaikutukset luontoon ja maise-
maan” on lisätty maininta tonttien eteläosan aidasta ja istutetta-
vasta alueesta sekä kaava-alueen ulkopuolisten puiden säilymi-
sestä. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”Vaikutukset liikenteeseen ja tekni-
sen huollon järjestämiseen” on lisätty maininta liiketilan aiheutta-
masta liikenteestä. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”Vaikutukset kaupunkikuvaan ja kult-
tuuriperintöön” on lisätty teksti tonttien etelärajan aidasta, istutet-
tavasta alueesta ja huoltoreitistä. 

− Kaavaselostuksen kohta ”Vaikutukset ilmastonmuutoksen hillin-
tään ja sopeutumiseen” on kirjoitettu uudelleen ehdotusvaiheen 
nähtävilläolon jälkeen valmistuneiden selvitysten sekä uuden hii-
lijalanjälkimääräyksen johdosta. 

− Kaavaselostuksen kohtaan ”Suunnittelun lähtökohdat – Raken-
nusjärjestys” on päivitetty Helsingin kaupungin uuden rakennus-
järjestyksen voimaantulopäivä. 

− Kaavaselostuksen liitteenä olevaa havainnekuvaa on päivitetty 
tonttien eteläreunaan tehtyjen muutosten johdosta. 

− Kaavaselostuksen liitteeksi on lisätty asemakaavan vähähiilisyy-
den arviointi (HAVA). 

− Kaavaselostuksen liitteeksi on lisätty raportti purkamisen päästö-
jen kompensoinnista. 

− Kaavaselostuksen liitteenä olevaa viitesuunnitelmaa on päivi-
tetty lisäämällä istutettava alue tonttien eteläreunalle. 

− Luetteloon muusta kaavaa koskevasta aineistosta on lisätty pur-
kukartoitusraportti sekä purkutöiden hiilijalanjälkeä koskeva ra-
portti. 




